
UCHWAŁA NR VIII/65/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145). 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości obejmującej: 

1. część gruntu o pow. 70,00 m² pochodzącego z działki o nr geod. 9509 o pow. 3234 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Astrów (obręb Myszków) stanowiąca własność Gminy Myszków, dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00050599/2, z przeznaczeniem na poprawę 
warunków zagospodarwoania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność Dzierżawcy oznaczonej nr geod. 
9455, w szczególności  pod zieleń, ogródek przydomowy, dojściwe i wjazd na posesję - na czas nieoznaczony. 

2. część gruntu o pow. 1,00 m² pochodzącego z działki o nr geod. 631 o pow. 6344 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Cichej (obręb Myszków) stanowiąca własność Gminy Myszków, dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00108270/2, z przeznaczeniem pod 
urządzenie infrastruktury technicznej tj. przyłącze gazu - na czas nieoznaczony. 

3. część gruntu o pow. 2,00 m² pochodzącego z działki o nr geod. 4012 o pow. 281 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Strażackiej (obręb Myszków) stanowiąca własność Gminy Myszków, dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00092782/8, z przeznaczeniem pod 
urządzenie infrastruktury technicznej tj. przyłącze gazu - na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78B78FA-CDB0-4D26-881F-71581DB77C45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/65/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


